
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Návrh na bezúplatný převod pozemků p, č. 126/16, p. č. 126/17, p. č. 126/18 a p. č. 157/1, vše
v katastrálním území Brod u Příbramě

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.6.2022, č, usn. 0648/2022
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 126/16, p. č. 126/17, p. č. 126/18 a p. č. 157/1, vše
v katastrálním území Brod u Příbramě, které jsou ve vlastnictví České republiky, příslušnost
hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží

390/42, 128 00 Praha - Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, 5 ujednáním, že na

převáděne'm majetku se nechá
' ' '

é ložiskové území Příbram - viz návrh smlouvy, který je
přílohou předloženého materiálu

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

bezúplatný převod pozemků p. č. 126/16, p. č. 126/17, p. č. 126/18 a p. č. 157/1, vše
v katastrálním území Brod u Příbramě, které jsou ve vlastnictví České republiky, příslušnost
hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží

390/42, 128 00 Praha - Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, 5 ujednáním, že na

převáděném majetku se nachází chráněné ložiskové území Příbram - viz návrh smlouvy, který je
přílohou předloženého materiálu.

Dúvodová zpráva:
Vlastník:
Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, IČO 69797111 (dále jen „úřad“).

Úřad zaslal návrh smlouvy o bezúplatném převodu níže uvedených pozemků. V této smlouvě je mj.
uvedeno, že převádéný majetek se nachází v dobývacím prostoru Brod. Na převáděném majetku se
nachází chráněné ložiskové území Příbram, ev. č. 52136001, které bylo stanoveno k ochraně

výhradních ložisek radioaktivních surovin a polymetalických rud ve smyslu š 16-19 zák. č. 44/1988

Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Toto území
není evidováno jako chráněné území pro zvláštní zásahy do zemské kůry ve smyslu 5 34 zák. č.
44/1988 Sb..

Předmět:

Bezúplatný převod pozemků:

p. č. 126/16 o výměře 1073 m2 (ostatní plocha/silnice),

p. č, 126/17 o výměře 105 m2 (ostatní plocha/silnice),

p. č. 126/18 o výměře 1819 m2 (ostatní plocha/silnice),

p. č. 157/1 o výměře 2892 rn2 (ostatní plocha/silnice),
vše v katastrálním území Brod u Příbramě.

Účel:
Pozemky pod místními komunikacemi III. třídy.

Vyjádření Odboru silničního hospodářstvíi
Na předmětných pozemcích se nachází stavba pozemní komunikace, dle pasportu místních
komunikaci se jedná o místní komunikaci III. třídy.

Vyjádření Odboru životního prostředí:
Chráněné ložiskové území nemá na danou věc žádný vliv.



Komise pro realizaci majetku města dne 19,4,2022:

Komise doporučuje
schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 126/16, p. č. 126/17, p. č, 126/18 a p. č. 157/1, vše
v katastrálním území Brod u Příbramě, které jsou ve vlastnictví České republiky, příslušnost
hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

Pozemky p. č. 126/16, p. č. 126/17 a p. č. 126/18, vše vk. ú. Brod u Příbramě, nejsou uvedeny
v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.
Pozemek p. č, 157/1 v k. ú. Brod u Příbramě je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se

vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, onofotomapa, Google Streetview

2) žádost úřadu včetně vyjádření Odboru siiničního hospodářství
3) návrh smlouvy o bezúplatném převodu pozemků
4) vyjádření Odboru životního prostředí

Komise pro realizaci majetku města dne 19,4,2022:

Komise doporučuje
schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 126/16, p. č. 126/17, p. č, 126/18 a p. č. 157/1, vše
v katastrálním území Brod u Příbramě, které jsou ve vlastnictví České republiky, příslušnost
hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

Pozemky p. č. 126/16, p. č. 126/17 a p. č. 126/18, vše vk. ú. Brod u Příbramě, nejsou uvedeny
v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.
Pozemek p. č, 157/1 v k. ú. Brod u Příbramě je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se

vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, onofotomapa, Google Streetview

2) žádost úřadu včetně vyjádření Odboru siiničního hospodářství
3) návrh smlouvy o bezúplatném převodu pozemků
4) vyjádření Odboru životního prostředí



/ 1M “\ / Al/'= /

\ k.ú.BroduPříbramě

QM \\
m \

\\ \\ \\ .

9_ mm x

\ „„ 39 „3,169 „„ '.9“ 6 \*
\?É 497 \ „9 .:

\ŽM, “u

,;
\
\ 159/1

\
\
\

\
\
\

; v

4%

\\
\\

\' 0:3, \
/_ ď

„
ím

\QŘ \

» 192/3

%“? \
* fi; — “JW \ ?i

f-Ř—Ž „7 . z
.

\

ŽÍ/A/é
.

_
g— LEGENDA:v/astníctv/ pozemků

off \ J : _
\
_ město Příbram

\\

“_ _ ČR — ÚZSl/M* > 4 — % \
X “bp %

\|



:; € „ » -1 f'f » ,“ “
Á

-
.

' V —' '
_ „_ u:

_.

/ :! : „» „- A; „.
-

. '
„

_ _ „ '
, i _ 'A

. ..
_ . ,

\\
/ V_.

_ „Ía
" „

_) „'
? „

__
Í_ě79_$_>.ť_.1

___
__ “„wa

,— \ _ „ :

__ __ pěší ,
__ _.r ___»\____

_ _ ___

3, , ,. , .- 3. „ . „„
„' “
_; \

_ _:
'; _:

„l$l
*f'lx “v r

__ _
:=“ _

353%?

\

'
„ „ ' 7-35 "T: „' “";—.; . „

* \ „ „ \ „ ' » fx 533—3 33%- Ši“ . *
'\'_.„ \ ' \ „'5 „„ “

( "
„'a-„3M „% _ —__„____ -

533153; „_

“23% „€ \ “
_ _ _

W „fil. „g. _ » .
_

.., „.,
š_____

„n;čfš 333!\ _\_ _ „__ __
.

\\ \\ŠW 415
__ __

ří
"1

ČŠ,

,? ,
:) \:qu' \“ A?: ;— * Q *.

“: '
'i' ?“.„Í .?

_
'

) “Q

&/ 99%. W; " . .:.—1
' (a m '

“NA; )* :“ „*, 4 '

32% v s = *
.. “i

„_ © šz'sa; . :, -SAVŽA ff 1153.35-
“is _ “!=

Q*\
51“ .

»7
_

_ \Š
x_uL ___._ _

\___ m$(
J\Š_\, :'Ý' \____3„__'

______ \
___ \

_ / _

\jš_*____r „,

3 \ “i \„ “333 J 151. v Š. .
„„ _ „___ ___

%> ' ““
3333337 5; * \W

a *
“, uf 3/31:

2.4;
„.
„%$ \gíqýg %;. '_'ť__.\ „„

\_-_'—__f\
„___ _ ___ -

_
/ __ ___-___ _„ iš

. " 'A », » Li“ '
"N'

"
*

„ra :“ „m

'a
'e; ©? %;

W<;_._
=___t-_fx__

_,Á_;____!__„.._

.. „55,23 7.33
_ fr;

3/3"
,
'__„_

\\
_ __ “&* „._

3" , *; “52.30 *na—„_ 5“ 3 .“ “sa- »
_ _ __.f_.-, . —

„4

řkm
.

. ?\
,
ím“ "59

_ % “;“/JŠ" _“vun5____ ?\_
„

_ _ _ __f„
__ :( __ ___“

. “. \ '
„_ z “; „—_ 1D

-Í,—_ -. __ \___ _ :_3
\ _

_ _ _ __ř
__; ___, „,

k
„, .l ___.._-__

353W/ / \ „. . „ ——
„ň _

“v 3%;4 »? ŘSÝČ/„ý 5% ff .“ČQLŘ _ \? xy,. z.;; _ :(:53233*Mik
_ .3 „„S \ g:;íf % .g; Hý_r?.

'a- , i ffša'fásšva? uš" íx — \“
"&*-3. 3..;€"3 ;-

?Žf
Ě? " '“

„37%23; "ušfgaýgmfé—N *“
„2,4% _:_'_ ___

w „_ _ *. , „ „3 .— \ ;. »— . . --——:—„,
'(.. „,

_-„„____ “<“ »;
4—4 €; * Ý, gs? \.š; \

\ “>< ,
“V'ÍŠŽ „„ .. 13.1

\;
»"

„„ „»VQWČČ Q/Q. 9
=> N!? *

„ 3315; ??grw—x „ » _ „ „ ':

Ě / \, W 3. \ , & „f„ “
_ . „_ „_ , „___ „„._

*\\\——. _ - __

- (*

„,'gwý' „\; _ *“ _ :, s.. 3; -_*' %
\> „.

.*.,v—M ,'

„. *“ —
1.„ -

„__
\

““v/» 33
$%\ €:: * \ — \ .

* „)?/“)* „ mf" ...,; "W *“ V'; \/ 32:3,
__ „ Ř . ***„R

„_

% „fo\-__-_o_ť\;__ _ „ „_ _ » _ „_ -z_„-__„„_„„_„____ .___\ ;, .<_„_Š_„__ \
___g \\

ťia, >_;;_ _ ;, _ “_ __ „„(3_„_„33 _. „\;-_ __ \_33_ „_ —
\„____ \\

„___“%M——> 3 * = . 3 \
“% Mfůwgš

33,33- „ —f — —
333%; *

* | . _. „,"—4 >— '
—,„ r

__ _ _ „„
_ , \.

( __ ,
_ , .

„„._„Hs —3__
_;

u
__

_ _

ia „ing.
ŽŽĚ _

“
Št? _ „.;< \\3

&.„w__, “
““ŘŘQNHĚ—Šř „___ Š.!

tahů!
(%
\“? _

52,51: &&.
__

Řárl
_ %? —_

\
_

&%
Š“ _

-š\\

_

' ' . _ „&%-_“ _ __.. „v; ' x, - „„ „_ .

.=
&*ď'“QW? ?! 5%; w:; *“

iš,
“

; \

eiůq '
: 3,11: ; _ 3.45 'i'

_ 37- U. . „ „„ '
_;JQĚIÉ „

_
$$$; .

2, \“ 3“— „z ' -— v," l/ ,. "
„ $Í, :**,: * _

».

,
q___&

.\_„;„ _ .—
Ř _. _ “L :.

„. „._ _, .. „ V
__ _

.;
&“? . .

,. _ 3. “_ Hr;— r
_ _; ,

_ __ „_/
___.

_ _ ÉŘN
__ __

/ „„._ \ .;. „
„9 z „ . 3

& _ „; _ _;' —_ _3. 33\, i>-
\'Š'Y'S'ý

__ _ „___ _1_;_
'_

__
a

„54,2% —
14,3 „750 ._ „___ /' (: \ ll _ . „am. _

'
;: . „

_ __ _„

"*:—“* __„Q

Íf
_ _,4 \i \„_/

__\ '-_' __ 51
v „„

_ _\

,.____3$_____ ___ \f __

"
45.5; “„

___. _— » 3317. \ *"
_ :“ř' . Í 313 _;ŽLm-á, \ z ' if

__
> „ I'

“„

_ a 33 3 3 \ . „„3 _ . _ „, . .„
F7 . 5.5.5 U „&;-f“ -/

! J\ššgmagrgggý „
__

***? “13
&““in

. $"" „ v 3*? &% _ “33— “„

— “16.1 “
»? f

) „ "' fy : ,
„t

_ ;:

Ýáoý\3„_w\z_._ ,
__ 34), ___.

š „" .n_3_ W-ÍJ\ ** &$ “ % '
„ \. ' .

'.='„ WRWW „ » ŠŠJ„,—,

hf f_ ' i
.
“: ““

éngibw—b;
- =“

—r*»»' „?L'F'Jsv „.
;;J

»,
;“

ŠJ % \ějfv ii,?

a_i., »i „
___“'__ ňš$*—\;_;_.__íq_ \

„f_i „&'$—:? _; _
*; ________.„_á

__ __ _„_
_ __

(Šý, „ří

.. :__
. ,

__ M_\ťý/Q 4;
% %); v,—

„_Íj. ., \_ „Í'_.„.IĚ w —
'xa

"Š' ?; _: 7
___/_ _) kf" __._ iš ___,

„__.__

biz; " ; :=?
33%.,4, "“Už „__ ___

,' * „ ; . % „%>-“<?“ „ \ 333 >; 4%. * \
.

,“ “'$-' "
&'$/If - '

\"-=;\ ,
.- \ “***-'e, JŠ,: _

i a jí?? ?,; f,! '
__ 25%?3/

__ _ ig.
_ „__ __ ___ __ _\_Q_ ,

W=;
[ťa-Ě: „"

Ši? _,
,\Ž\'_'“af)a"

& . .; „„ -

W “'a—*:. „if
_šgr. ___„ i _. > A' '



) , : *, > ) *.'__')>_ ), rY-T'i—Íeiř' _
r:! .*. )“ _ . ,; _,

-
1%. _ „.. __ _|_ dir).

. Fixšáf _ __
w

_ ') Í, „_ u,“ _ Č Í> _
Q r

[!?-;Éji
_ _

, > „ —>> w. . -. . _ *) __) .
.

_.u\:
* . . _ 1 __ _)_)___„_„ „_ _,

“* : .
\\

* té ', I 4 ,.l, - ,__,>__.__„. .— ,
' : ' * * " ' ' * ' „ —

Ý . h ' a
k

'.
*" "?*_C-ř?.;„' )' \" ' " * * * ' '> ÍŽ': vf-í';_ff-„. *

. . %$ ) *f*.: ___,g , l ,
Fi
š,:iif ,

. _ . _q ". „\ __; i _.3)

' " Alk:“ !, > ' “ 11.133: >“ ,
:? .

? ř) ' vt *
_ —š 3,73?

šít _
.,_\ i \ ,. _. v<

_ _J)šr_,),
\

, .: .; V' . * ;,$ '
_ __J__:____ÍÍ"_____

> — — *. 1 , _. __,_..,;,__,_
„

\..

?lč
, _ _ )) __ _

__qť___)_____., )*, ' 1 .
_ _ 73_.

* n \ ? , _ _ _ ,)___ ,

„(ř/f > \ 'v „' 91 _ _ ( __.___
,

€.. . \. _ ' < . :
_ :| __

,
:Ž'ŠŠ' _

tu “Č ' * “fi , . ) ")*
<*— f'(—

1 _—_a- .
)

\ 'n' .v: . .. ) 33553.
' . . *“ '; Jiu“ ' .

"', “Z) . “
“v “n' .“ : > " * , ':„zňÍJ-f— T

5% . \ Čzf—jl—HČ-f _ \
' , - „(aj-“MJ:"

wii,“ *) =,: '? _ __ ) __ v.
_

'_.__.r._, ).).

. ',.g; , _ , _, >..- - :\jí-'_
:“ ) ->

__ _!
,* ).:- ._\ ,_ _ ;) _),

. „QA _)
“ > „* Ž . u ., > ,a)

„' „ )_ . r ' . . ) _ _' ' »: ; . . ,)4 _. ,

. „__
- ))Š „_ A_ „!Q =)) .:,ŠJ? __ _ ,

i *„1 *
Já,

: ,—_
' 7; '

. 1'5' ) *? , „ ,'e— Š'

“>. > _, _1 , > „ “)L-* )=)A \ .“ — 1.5'l-r. „. _
,

l
:

'
') y -,- __v_

* “* ' v \; ' sp;;
v

„ ' -\'\> __ .. „. f -, _..._ ___) FM:, „x),' _*i't-* 'fwgr'
. ) ř J-___4_)____

„>

' ' .*lů— , — '-
. „________

".Tši'r. -„

\ I'. 55;
? hr,)

\
_

'

) .a)> < +:
_. ty,

—
__Lt\\\ >; . ::le —

\ \ . > * 55s. .
\qi „)“Á'C'_=„),_ <
. . "Š'lší*i,*;,-— '—'_

“ \. _ 4: T' ,
* , n' »- 'i'?—

/'2'_
"
f) „,

- švy,“— ;.>,„_,- = 4
" *'T'šh ';), „:)) ,. ň).) _ __ ))

*. " *%' ' ' 4353“ J'řl' „%$—33“ —
.? “a- _

__._ 'Ě'a'Ý'Í'Í'L—ÝXČťý—„Wř'wě _. > :wq; _—_,» _- - ;— . ,;v. _ll » " “*')LŠŠÁĚÝXÝĚ
' v :.,_—_'..'m-._J?_' wg;

._ .
,
l _! ), “_ _ _

» ; *
„alží—ššhť

,.
.! _ )na/%)

1, ); n _
_

. v A „
___.__._-_____.) _

' u 1 Yn" ff; ' —_ _“ .tv.:—
.' _ f_n.- ;),.. „_ _ _

A ' P; . I„ I'
' _1

at'- ).! _! w..__4__ _
' A?

__ „_ __
a

_
* Š'. " :: _:f)

\\

a' » .? „ * „„ -„.»-
***Ž!

f: _ 'Š'“
“x“

.;"—„"="" B!"
" u—Řu; , j ___„j , ,- __ „

343 _ >,— ; v
_



, "„ <! 7-11 *_1 : 'n; „i *

..
_

*. ;, ř
: TH /'/ „,v , ,

'
._

A
._ _4. 14

/ ." .

_ Š' *
__“ v . '

.-*-Lm.é..:,;ír
_. . _, — _ __ / „ , .)fo m

**,; it,;
i." ..:! v “ "

'íwífšš' ŠŠŠ;:: =< „ !; ». w » . - !:*? ;;" \ » ..;Íči':?"vsW5
.F— ** * J , „ “ » “ŠŠŠ

*; „ža *. , ,Jf

„ , . — „ M
. _ ňgy . . -' * - : „:?/$$$ 157% %\ ' „„ != &'$—3%?. . ». ». - „ _ w %$? „%;-3»< :l' “„ . .' ' “P“" :, “%$“„ . — „ \ '— . -J"=wv>;á » *'1, „. _ » - — ,— === =

. — " \'Í „;)j 3- %; d; 7351 1%?
„i,

*“f';
*.. š.;š—f 31 EL.; _ TF;

_ “*
vál; „

' “\ * ' Ěýgaíťíš'fíťfí- '- “:'
kym ? * . ' “**—'JŠÍÍ

'
' Í "Ž.Í.

= “' »: á; 3 *: * ívšiýíf— ' '.
. .

'
f*Ě- ===; ,

"' * “a ŠR.; * Z
_ (_ :. —_, » ..)—=“ »ůwvzr Yn“ > & ' ÍÍ “» f - :Ý'w„ "*f*—(Žil ». '— 31' ", ? . “,N ' ! '.z-ťfů'- "' f= ',4:

\ „i \ \,ŘŠ “_
“*
,..1

E »; l „ % 1„'-:*;'*1Ž\a*g_.-" 33h; _ '“n'J
» » ,.

.“ \. : „ 'É'Jíť—Ri' 'ÝÝŽWŽQ, ,* ,.. .- ., , „_ .. max .._.- r_'—*„y— =, —„ \ . „„ fam. _ > „„ " r— „:"-*i- . “*

,“ W;
„. * “ \ \ ' , “%$—===

.- ,., » * ===
_ d | \ . „. .=.. MŠ.! “1143 vbi!
; '( . \ » \ —„ riýfff'aqfša
:. \ F ': = \ ::, avg: 'v "aw

' ! 't Fx "\ '
,'rggfng

% %, __, „u » -. * a „M
_ =

. v_i," „__-, :'w

\ 'e 3; \ *
k \ 3131155; '“Š-Íť;

L
. .' f =

_
řJf—(MŠ'É

L'

! '; — . -
' “ :f' \.:Žřígšřžažnv'm.
'

: 'r'ix ňjqšl'laii' !()V

=; " ' Š'w'f'iqÝ'Ěš'g'Š'Í'
:“ _ fďfí'ffycčgar„4 ; '. \ ***-uma.
?. J *. __j._'„.;. <img:„.. , ; .„-*„:' “.:.-;.
; '*"vl_, ; ! Q'fr'jl—if
“» _ . ,_. „,v' _' 4. —',*_

i =? *“
xj A““ *. ""'4'23? '
l;. "- - 4 \ ;_ \ \;Bqň

“Í"
_ diví ! Lg, %;sz» „. .— ;vf' “ “'i'“

, . ! x . \ “; “Ifa" -
i . _r'.. \;;
: . 'Ř _ , »

A “'
„

' .
'

\ „$.

\ ( .l , ' řiť 53:1
\ '-\ 1'. * * = , “6": . \ <

„
—

\ . .,
\\

%$;
. „ ,) \ '. .;;s,'_„

; „ \ : "»
) \
Wk

. ' (í.„» '\ '“ iw.-

„ .- &;.
i _. fx

. = r

, $"; _

i 1 '. * .



)č 0//////Zz7/Z /1/ 17/12 7/07 //

ÚŘA.D PRO zasTuevaNl STÁTU VE VĚICECH MAJETKOVÝCH
BAŠINQVO NABRE_ZI 3390/42, 128 00 NOVE MĚSTO, PRAHA 2

UZEMNI PRACOVISTE STREDNÍ ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM.
NÁM. T. G. M. 145, 261 01 PŘÍBRAM

'
1736/SPB/2022—SPBM

Město Příbram vAŠ DOPIS ZN.:
Tyršova 108 PŘIJATO DNE:
26101 Příbram

NAŠE Č.J.: UZSVM/SPB/1629/2022—SPBM

VYŘIZUJE: Přibylová Alena

ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 240

E—MAIL: A|ena.Pribonva©uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: 15. 3. 2022

Žádost o sdělení

Vážení,

Česká republika je vlastníkem a Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen
„UZSVM") má příslušnost hospodařit mj. s pozemky p.č. 126/16, p.č. 126/17, p.č. 126/18 a p.č.
157/1, kat. území Brod u Příbramě a obec Příbram.

2 vyjádření Městského úřadu Příbram, Odbor silničního hospodářství vyplývá, že dle pasportu
místních komunikací města Příbram se na předmětných pozemcích nachází stavba pozemní
komunikace - místní komunikace III. třídy.

V souvislosti s výše uvedeným Vás žádáme o sdělení, zda máte o převod pozemků p.č. 126/16,
p.č. 126/17, p.č. 126/18 a p.č. 157/1, kat. území Brod u Příbramě a obec Příbram, zájem.
Dovolujeme si upozornit, že místní komunikace (I., II., III. a IV. třídy) lze na obce převést
bezúplatně.

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

Příloha:

částečný výpis z LV 60000

vyjádření č.j. MeUPB 25975/2022

f



ECT;
WF* mi

MESTSKY URAD PRÍBRAM ; Odbor silničního hospodářství

Váš dopis:

Spisová značka: 24132/2022IOSH/Sva

Číslo jednací: MeUPB 2597512022
Datum: 14432022

Vyřizuje: Mgr. Michaela Svajčiková
E-mail: michaelasvajcikova©pribrameu
Telefon: 318 402 555

Sdělení kžádosti č.j.: UZSVM/SPB/1447/2022-SPBM

Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, na základě Vaší žádostí, ohledně určení kategorie
a třídy komunikace podle zákona č. 13/1997 Sb„ o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, sděluje, že na níže uvedených pozemcích se, dle pasportu místních komunikací města
Příbram, nachází stavba pozemní komunikace:

- na pozemku parc. č. 126/16, 126/17, 126/18. 157/1 v katastrálním území Brod u Příbramě —
místní komunikace III. třídy.

": .. :
= :: f
. ma \
. rumu .. >: :.„. ©

\h_— !

ím
„„ „(if-“"i%

::.—„....,

\,.—

.:mr “\ (M

E? . __ _ aw: '
„.

. “*=
' s \ \

X-Ý'; \
\"“

'_%, »;
&A \ 7M „ g„ , >

,\ _/
43/ > “'U'L'Áav ' “"““ \f \
3/1/

„»

\, \

/
“LTZ “BY“ %

\

43/ “?] Ai '
/ p ' \

\ /\

. .
' Ai/ , '

\ „' : _ \ ' (,i/i'- „ »

„otisk razltka“

Michaela Svajčíková
referent speciálního stavebního úřadu

Obdrží:

Lýčastníci (dodejky)
UZSVM, územní pracoviště Střední Čechy. IDDS: 4bdfs4u

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 145, Příbram |, 261 01 Příbram 1

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘ(BRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 T: 319 402 zn < E: e—podatelnagpribram.eu
www.príbram.eu ID datové schránky: Zebbrqu » IČO: 00243132

;



Wm" WK

ÚŘAD PRO ZASTUEQVÁNÍ STÁTU VE vĚquH MAJETKOVÝCH '

BASINQVO NABRE;| 990/42, 125 90 NOVE MESTO, PRAHA 2 __ . _
UZEMNI PRACOVISTE STREDNI CECHY [ _ ,

\ 33 :

ODBOR ODLOUČENÉ PRAQQVIŠTĚ PŘÍBRAM, “
[M/Ú/ďa/

NAM. T. G, M. 145, 261 O1 PRIBRAM \ , *

3289/SPB/2022-SPBM

VÁŠ DOPIS ZN.:

yěžto PÍÉĚm PŘIJATO DNE:
yrsova . _

26101 Příbram
NASE Č.J.. UZSVM/SPB/3046/2022fSPBM

VYŘIZUJE: Přibylová Alena

Městský úřad Příbram ÚTVAR: 2125
Odbor spravy majetku E N_ 20
Oddělení majetkoprávní

TEL F0 - +4 318 471 240

pí Jana Říčařová
E-MAIL: Alena.Pribylova©uzsvm.cz

DAT.SCHHÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: 10. 5. 2022

Kat území Brod u Příbramě Qarcela č. 126/16 č. 126/17 č. 126/18 a č. 157/1 - smlouva ()

bezúplatném Qřevodu vlastnického Qráva k nemovitým věcem č. UZSVM/SPB/2943/2022-SPBM

Vážená paní Říčařová,

v příloze tohoto dopisu Vám ve třech vyhotoveních zasíláme k podpisu smlouvu o bezúplatném

převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. UZSVM/SPB/2943/2022—SPBM k pozemkům

parcela č. 126/16, č. 126/17, č. 126/18 a č. 157/1 v kat. území Brod u Příbramě & obci Příbram. Po

projednání v příslušných orgánech města Příbram prosíme o doplnění data a místa podpisu na

všech vyhotoveních smlouvy. Po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami podáme návrh

na zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Všechna podepsaná vyhotovení smlouvy zašlete zpět na adresu:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
odbor Odloučené pracoviště Příbram

nám. T. G. Masaryka 145
261 01 Příbraml

Zároveň Vás prosíme o zaslání výpisu z usnesení Zastupitelstva města Příbram » schválení

PreVOÚU- UM) PRO zm . mmm snu
\; \'ÉCECH MAJUKUVM H

Děkujeme, S pozdravem
Uzcmm pracoušzč Středm Čechy

odbor Odloučcnc

Iracovšxc Pnt|>|nm

Přílohy: 3x smlouva o bezúplatném převodu č. UZSVM/SPB/2943/2022-SPBM



o
CA

,' E!;
l 5 *? ,N
4“ Ě 35 $

:; , ŠŠUM/SPB/zozz-SPBM
5 ; ;, -_j.: UZSVM/SPB/2943/2022-SPBM
š;— SŠ Éeská republika - Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
“

ge sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2,

za kterou právně jedná Ing. Milan Voříšek, ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram,

n? základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění

ICO: 69797111

(dále jen „Převodce“)

a

Město Příbram, ,
se sídlem Tyršova 108, Příbram |, PSC 261 01,

kgeré zastupuje Mgr. Jan Konvalinka, starosta města

ICO: 00243132

(dále jen „nabyvatel“)

uzavírají podle ustanovení 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále Len „zákon č. 89/2012 Sb.“) a podle ustanovení 5 22 zákona

č. 219/2000 Sb„ o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto

SMLOUVU o BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
VLASTNICKEHO PRAVA K NEMOVITYM VECEM

č. UZSVM/SPB/2943/2022-SPBM

ČI. |.

1, Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

Pozemky:
parcela číslo: 126/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,

parcela číslo: 126/17, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,

parcela číslo: 1265/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,

parcela číslo: 157/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,

zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Brod u Příbramě, obec Příbram,

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním

pracovištěm Příbram .
(dále jen „převáděný majetek“).

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě š 19b zákona č. 219/2000

Sb., dle smlouvy o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.j.
UZSVM/SPB/4328/2021—SPBM ze dne 3. 11. 2021 příslušný s převáděným majetkem

hospodařit, a to ve smyslu 5 9 zákona č. 219/2000 Sb.

ČI. ||.

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému

majetku a nabyvate! jej do svého výlučného vlastnictví přijímá,

]



24 Pozemkyjsou vedeny v účetní evidencí:

parcela číslo126/16193902Kč

parcela číslo126/17 18.975 Kč

parcela číslo 126/18328711 Kč

parcela číslo157/1 522.616 Kč

3. Vlastnické právo kpřeváděnému majetku se bezúplatně převádí vsouladu s ustanovením

š 22 odst, 3 zákona č. 219/2000 Sb. z důvodu hospodárnosti, a v souladu s 5 9 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Na převáděném
majetku se nachází stavba pozemní komunikace — místní komunikace III. třídy.

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku.

ČI. |||.

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, Že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by
uzavření této smlouvy bránily.

2, Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká
omezení, závazky či právní vady, mimo skutečnosti, že převáděný majetek se nachází
v dobývacím prostoru Brod. Na převáděném majetku se nachází chráněné ložiskové území

Příbram, ev, č. 52136001, které bylo stanoveno k ochraně výhradních ložisek radioaktivních

surovin a polymetalických rud ve smyslu 5 16-19 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití
nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 44/1988

Sb."). Toto území není evidováno jako chráněné území pro zvláštní zásahy do zemské kůry
ve smyslu 5 34 zákona č. 44/1988 Sb.

3. K převáděnému majetku bylo zřízeno věcné břemeno (podlve listiny) zřídit, provozovat,
opravovat a udržovat součást distribuční soustavy ve prospěch CEZ Distribuce, a.s.

ČI. |v.

Bezúplatný převod převáděného majetku dle ČI. I. této smlouvy, byl schválen Zastupitelstvem
města Příbram.

ČI. v.

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí.
Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená s vlastnictvím a
užíváním převáděného majetku.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí podává převodce, a to bez zbytečného odkladu.

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva
k převáděnému majetku dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této

smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran.

2 7



' ; ČI. VI.
' f 1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
'

340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Převodce předá nabyvateli doklad o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle 5 5 odst. 4

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla
účinnosti.

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva

neobsahuje žádné obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této

smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že není-Ii vtéto smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a

povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze

písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků

smlouvy.

8. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony.

9, Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do katastru

nemovitostí.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla

zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového

přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., a uděluji svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy,

V Příbrami dne V dne

Česká republika - Úřad pro zastupování Město Příbram
státu ve věcech majetkových

lnnglanVonsek Mgr.I'JŠň-lk-onvalinka
.

ředitel odboru starosta města

Odloučené pracoviště Příbram

3
f;



OŠ — ;
„ e » ; z

Dolozka ;? : :;9

ve smyslu ustanovení 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění “Ě Š

pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 128/2000 Sb,) ; g ;

. _ Š ; Ě Í-Í_r
Mesto Pribram, „

Ě “ 3 3
se sídIem Tyršova č, 108, Příbram I, PSC 261 01,

*

které zastupuje Mgr. Jan Konvalinka, starosta města
ICO: 00243132

potvrzuje

že Zastupitelstvo města Příbram schválilo svým usnesením č. ze

zasedánídne ...bezúplatné nabytí níže uvedených nemovitých věcí:

- parcela číslo: 126/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice

. parcela číslo: 126/17, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice

- parcela číslo: 126/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice

- parcela číslo: 157/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice

zapsaných na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Brod u Příbramě, obec Příbram,
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním

pracovištěm Příbram, z vlastnictví Ceské republiky do vlastnictví města Příbram dle smlouvy o

bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č, UZSVM/SPB/2943/2022-SPBM.

Dále potvrzuje, že ve smyslu ustanovení 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., byly splněny všechny

podmínky, které zákon č. 128/2000 Sb, vyžaduje pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato doložka je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického

práva k nemovitým věcem.

VPříbramidne

""""'"Mýéí'Jáň'kóňýánňkš"'""
starosta města

4 47



Jana Říčařová
——————_

Od: Petr Walenka
Odesláno: 9. června 2022 21:02
Komu: JanavŘíčařová „
Předmět: RE: Zádost o vyjádření - OZP - převod pozemků v k. ú. Brod u Příbramě

OSM

Skutečnost CHLÚ nemá na danou věc žádný vliv.

S pozdravem

Ing. Petr Walenka

vedoucí Odboru životního prostředť
Tel.: 313402474
E-mail: pernwalenkaggribrameu

MĚSTO PŘÍBRAMA A A .
_

www.gnbram.eu

] “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Monday, May 16, 2022 11:37 AM

To: Petr Walenka <getr.walenka©9ribram.eu>

Subject: Žádost o vyjádření- OŽP - převod pozemků v k. ú. Brod u Příbramě

Vážený pane inženýre,

nyní OSM připravuje materiál k projednání v Radě města Příbram — bezúplatný převod pozemků v k. ú. Brod u

Příbramě, které se nachází pod místními komunikacemi IH. třídy, a to z vlastnictví státu do vlastnictví města Příbram.

ÚZSVM nyní zaslal návrh smlouvy o bezúplatném převodu pozemků, viz příloha.

[Strana] !&


